

# Tømrer - og snedkermester Henrik Hansen A/S

Nebbelundevej 17  
4970 Rødby

CVR-nr. 27526438

## Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

27-3-18



Henrik Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tømrer - og snedkermester Henrik Hansen A/S Nebbelundevej 17 4970 Rødby
Telefon	54 66 03 02
Telefax	54 66 03 06
CVR-nr.	27526438
Stiftelsesdato	1. januar 2006
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Ib Keld Oluf Hansen, Formand Henrik Finn Hansen Mette Mørck Billund
<b>Direktion</b>	Henrik Finn Hansen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Vestergade 2 4930 Maribo

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 333.182, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.349.807, og en egenkapital på kr. 2.656.533.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.788.728</b>	<b>1.865.950</b>
Personaleomkostninger	1	-1.205.757	-1.210.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.418	-89.092
<b>Driftsresultat</b>		<b>437.553</b>	<b>566.264</b>
Finansielle indtægter	2	0	7.054
Finansielle omkostninger	3	-9.442	-4.629
<b>Resultat før skat</b>		<b>428.111</b>	<b>568.689</b>
Skat af årets resultat	4	-94.929	-128.479
<b>Årets resultat</b>		<b>333.182</b>	<b>440.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		233.182	340.210
<b>Resultatdisponering</b>		<b>333.182</b>	<b>440.210</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	622.951	456.942
Indretning af lejede lokaler	7	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>622.951</u>	<u>456.942</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>622.951</u>	<u>456.942</u>
Varer under fremstilling		175.473	152.824
<b>Varebeholdninger</b>		<u>175.473</u>	<u>152.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.685	1.058.495
Andre tilgodehavender		12.000	30.813
Periodeafgrænsningsposter		22.735	24.062
<b>Tilgodehavender</b>		<u>644.420</u>	<u>1.113.370</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.906.963</u>	<u>1.584.893</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.726.856</u>	<u>2.851.087</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.349.807</u>	<u>3.308.029</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.056.533	1.823.352
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	8	<b>2.656.533</b>	<b>2.423.352</b>
Hensættelser til udskudt skat		29.145	8.774
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.145</b>	<b>8.774</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.205	136.638
Selskabsskat		45.940	112.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.678	503.167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.306	3.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>664.129</b>	<b>875.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>664.129</b>	<b>875.903</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.349.807</b>	<b>3.308.029</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.001.464	1.026.326
Pensioner	130.174	118.237
Andre omkostninger til social sikring	74.119	66.031
	<u>1.205.757</u>	<u>1.210.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	7.054
	<u>0</u>	<u>7.054</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.442	4.629
	<u>9.442</u>	<u>4.629</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	74.558	120.868
Regulering af udskudt skat	20.371	7.611
	<u>94.929</u>	<u>128.479</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	300.000	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-300.000	-300.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.038.011	957.237
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	331.427	215.774
Afgang i årets løb	-350.591	-135.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.018.847</u>	<u>1.038.011</u>
Af- og nedskrivninger primo	-581.069	-626.977
Årets afskrivninger	-145.418	-89.092
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	330.591	135.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-395.896</u>	<u>-581.069</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>622.951</u>	<u>456.942</u>

**Noter**

	2017	2016
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	125.340	125.340
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.340</b>	<b>125.340</b>
Af- og nedskrivninger primo	-125.340	-125.340
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-125.340</b>	<b>-125.340</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**8. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	1.823.351	100.000	2.423.351
Udbetalt udbytte fra sidste år			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering		233.182	100.000	333.182
	<b>500.000</b>	<b>2.056.533</b>	<b>100.000</b>	<b>2.656.533</b>

Virksomhedskapitalen er fordelt således:  
A-aktier, 1 stk. á nom. kr. 500.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejeforpligtelse på værkstedet Nebbelundevej 17 med et årligt niveau på kr. 57.600.  
Lejekontrakten på ejendommen har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder.